
UCHWAŁA NR XXXVIII.236.13 

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

 

z dnia 6 listopada 2013 r. 

 

w sprawie zasad reprezentacji Powiatu Międzyrzeckiego w Związku Powiatów            

Lubuskich 

 

Na podstawie art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-

wym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) oraz § 10 Statutu Związku Powiatów Lubuskich stano-

wiącego załącznik do uchwały Nr XXXVIII.235.13 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 6 

listopada 2013 r. w sprawie przyjęcia statutu Związku Powiatów Lubuskich uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Ustala się jako reprezentantów Powiatu Międzyrzeckiego w Związku Powiatów 

Lubuskich osoby pełniące następujące funkcje: 

1) Remigiusz Lorenz - Wicestarosta; 

2) Czesław Toczyński – Dyrektor Biura Starosty. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

          Lesław Hołownia 

  



Uzasadnienie 

 

Zgodnie ze statutem Związku Powiatów Lubuskich w skład Zgromadzenia Związku 

wchodzi po dwóch reprezentantów powiatów. Zaproponowano Remigiusza Lorenza-

Wicestarostę i Czesława Toczyńskiego - Dyrektora Biura Starosty jako osoby znające 

problematykę będącą celem działalności Związku.  

 

Uchwała nie powoduje skutków społecznych i finansowych. 

 


